
                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  2      
ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   13/2022

Θ Ε Μ Α  7ο : Κατάρτιση Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ.)
                                 του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2022.

Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 21η  του μηνός Ιανουαρίου του έτους
2022,  ημέρα  της  εβδομάδος  Παρασκευή  και  ώρα  09:00  (έναρξη)  έως  09:30
(λήξη)  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση,  δια  περιφοράς  μέσω  ηλεκτρονικού
ταχυδρομείου,  σύμφωνα  με  την  από  11-03-2020  Πράξη  Νομοθετικού
Περιεχομένου  (κατεπείγοντα  μέτρα κατά  του  κορωνοϊού),  μετά  την  υπ'  αριθμ.
727/17-01-2022  πρόσκληση,  του  Προέδρου  κ.  Γκιώνη  Αλκ.  Γεωργίου  -
Δημάρχου,  η οποία νόμιμα κι  εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της,
καθώς και στους Προέδρους των  Συμβουλίων των Κοινοτήτων, προκειμένου να
συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη απαρτία,  δεδομένου ότι  επί  συνόλου
επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα επτά (7).

Δήλωσαν  συμμετοχή  :  1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Ράτης  Σπυρίδων,
5.Νικολάου Σωτήριος, 6.Λογοθέτης Κων/νος, 7.Γλυκοφρύδης Ιωάννης.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή  οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Επί του 7ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε  υπόψη
των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:
1. Την  υπ΄  αριθ.  147/2021  (με  ΑΔΑ:  9ΠΩ0ΩΛ3-ΤΨΛ)  Απόφαση  Δημοτικού
Συμβουλίου περί έγκρισης προϋπολογισμού εσόδων - εξόδων του Δήμου μας για
το οικονομικό έτος 2022.
2. Την  υπ΄  αριθ.  34574/05.07.2018  (ΦΕΚ  2942/20.07.2018  τεύχος  Β΄)  περί
"Καθορισμού  διαδικασίας  στοχοθεσίας,  υπολογισμού  οικονομικών
αποτελεσμάτων και  παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και  των
νομικών τους προσώπων που αποτελούν φορείς της Γενικής Κυβέρνησης από το
Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ".
3. Την από 14-01-2022 εισήγηση του Τμήματος Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου
της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  προς  την  Οικονομική  Επιτροπή  περί
κατάρτισης  του  Ολοκληρωμένου  Πλαισίου  Δράσης  (Ο.Π.Δ.)  του  Δήμου
Λουτρακίου  -  Περαχώρας  -  Αγίων  Θεοδώρων,  οικονομικού  έτους  2022  και
υποβολής αυτού προς έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο.

HM1: 31-01-2022 18:39:45



Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, τις διατάξεις του Ν.
3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, μετά από διαλογική συζήτηση
και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της , απέχοντος του κ. Νικολάου 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      Ο μ ό φ ω ν α

Καταρτίζει το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης (Ο.Π.Δ.) του Δήμου Λουτρακίου -
Περαχώρας  -  Αγίων  Θεοδώρων,  οικονομικού  έτους  2022,  το  οποίο  αποτελεί
αναπόσπαστο  κομμάτι  της  παρούσας,  και  το  υποβάλει προς  έγκριση  στο
Δημοτικό Συμβούλιο.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό    13/2022

 Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος                         Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής            Σακελλαρίου Αναστάσιος

Ράτης Σπυρίδων

Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

Νικολάου Σωτήριος

Λογοθέτης Κων/νος

Γλυκοφρύδης Ιωάννης



B.1 ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμές 1 - 5) 25.531.28 467.11 1.056.26 2.097.22 3.620.60 1.414.63 2.595.64 1.782.02 9.412.91 2.433.03 2.016.72 2.404.05 16.266.73 2.682.08

(9)_Αποθεματικ 289.41

Β.2 ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμές 1 - 6) 25.820.69

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

